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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  11000  !RETRIB.BAS!      25963,28!              !      25963,28!      15769,21!      15769,21!      15769,21!              !      10194,07!

!     932  11001  !RETRIB.COM!      52773,19!              !      52773,19!      46061,33!      46061,33!      46061,33!              !       6711,86!

!     932  11002  !OTRAS REMU!      11269,80!              !      11269,80!       8636,47!       8636,47!       8636,47!              !       2633,33!

!     932  12001  !RETR BASIC!      20832,76!              !      20832,76!      16819,20!      16819,20!      16819,20!              !       4013,56!

!     932  12100  !COMPLEM. D!      10120,88!              !      10120,88!      10121,16!      10121,16!      10121,16!              !          -,28!

!     932  12101  !COMPLEM.ES!      18637,36!              !      18637,36!      18637,36!      18637,36!      18637,36!              !              !

!     932  12103  !OTROS COMP!      74702,52!              !      74702,52!      78269,32!      78269,32!      78269,32!              !      -3566,80!

!     932  121031 !PLUS DE VI!        600,00!              !        600,00!        300,25!        300,25!        300,25!              !        299,75!

!     932  13000  !RETRIBUC.B!    1234898,22!      39711,14!    1274609,36!    1073331,59!    1073331,59!    1073331,59!              !     201277,77!

!     932  130020 !OTRAS REMU!    2027420,31!      63104,26!    2090524,57!    1981629,04!    1981629,04!    1981629,04!              !     108895,53!

!     932  130021 !PLUS VIAJE!      18000,00!              !      18000,00!       7808,30!       7808,30!       7808,30!              !      10191,70!

!     932  13012  !RECUP PAGA!     120000,00!              !     120000,00!              !              !              !              !     120000,00!

!     932  14300  !RETRIBUC.B!      53516,40!              !      53516,40!     101346,22!     101346,22!     101346,22!              !     -47829,82!

!     932  143020 !OTRAS REMU!      98513,10!              !      98513,10!     193095,95!     193095,95!     193095,95!              !     -94582,85!

!     932  143021 !PLUS DE VI!        695,34!              !        695,34!        300,25!        300,25!        300,25!              !        395,09!

!     932  15000  !OTRAS RETR!      60023,26!              !      60023,26!      60023,26!      60023,26!      60023,26!              !              !

!     932  15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       1700,00!       1700,00!       1700,00!              !       4300,00!

!     932  15200  !INCENTIVOS!     682090,84!      24562,22!     706653,06!     594493,05!     594493,05!     594493,05!              !     112160,01!

!     932  15201  !INCENTIVOS!      30539,72!              !      30539,72!      65561,58!      65561,58!      65561,58!              !     -35021,86!

!     932  16000  !CUOTAS SEG!    1095838,68!      41012,64!    1136851,32!     955196,88!     955196,88!     870626,25!      84570,63!     181654,44!

!     932  16104  !INDEMNIZAC!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     932  16106  !INDEMNIZAC!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     932  16205  !SEGUROS DE!       5335,28!              !       5335,28!       4409,32!       4409,32!       4409,32!              !        925,96!

!     932  16304  !OTRAS PRES!     207459,06!       6342,78!     213801,84!     199098,81!     199098,81!     199098,81!              !      14703,03!

!     932  20200  !ARRENDAMIE!     175000,00!              !     175000,00!     163205,00!     163205,00!     163205,00!              !      11795,00!

!     932  20601  !LICENCIA Y!      14000,00!              !      14000,00!      19794,06!      19794,06!      19573,84!        220,22!      -5794,06!

!     932  21200  !REPARAC,MA!       6000,00!              !       6000,00!       5574,20!       5574,20!       5227,06!        347,14!        425,80!

!     932  21600  !MANTENIM.E!       4000,00!              !       4000,00!        439,84!        439,84!        439,84!              !       3560,16!

!     932  22000  !MATERIAL D!      14000,00!              !      14000,00!      24747,78!      24747,78!      24481,50!        266,28!     -10747,78!

!     932  22002  !MATERIAL I!       9000,00!              !       9000,00!       9778,20!       9778,20!       9358,33!        419,87!       -778,20!

!     932  22100  !SUMINISTRO!      33000,00!              !      33000,00!      31295,53!      31295,53!      28481,99!       2813,54!       1704,47!

!     932  22199  !OTROS SUMI!       2000,00!              !       2000,00!       1640,40!       1640,40!       1190,81!        449,59!        359,60!

!     932  22200  !TELECOMUNI!      20000,00!              !      20000,00!      34386,36!      34386,36!      31520,83!       2865,53!     -14386,36!

!     932  22201  !COMUNICACI!     650000,00!     180302,26!     830302,26!     878432,91!     878432,91!     834818,64!      43614,27!     -48130,65!

!     932  22400  !PRIMAS DE !        250,00!              !        250,00!        183,77!        183,77!        183,77!              !         66,23!

!     932  22502  !TRIBUTOS L!       1000,00!              !       1000,00!        455,50!        455,50!        455,50!              !        544,50!

!     932  22602  !PUBLICIDAD!       2000,00!              !       2000,00!      15664,86!      15664,86!      10664,86!       5000,00!     -13664,86!

!     932  22604  !COSTAS Y G!       1000,00!              !       1000,00!              !              !              !              !       1000,00!

!     932  22699  !GASTOS DIV!      52000,00!              !      52000,00!      47759,48!      47759,48!      44496,72!       3262,76!       4240,52!

!     932  22700  !TRABAJOS R!      55000,00!              !      55000,00!      55916,53!      55916,53!      55916,53!              !       -916,53!

!     932  22706  !TRABAJOS T!      25000,00!              !      25000,00!      21758,22!      21758,22!      21758,22!              !       3241,78!

!     932  227991 !VIGILANCIA!      13500,00!              !      13500,00!       9683,91!       9683,91!       9683,91!              !       3816,09!

!     932  227992 !CURSOS DE !       5000,00!              !       5000,00!        558,00!        558,00!        558,00!              !       4442,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !SUMA Y SIG!    6937000,00!     355035,30!    7292035,30!    6753883,10!    6753883,10!    6610053,27!     143829,83!     538152,20!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  23020  !DIETAS    !       2000,00!              !       2000,00!       2331,98!       2331,98!       2331,98!              !       -331,98!

!     932  23120  !LOCOMOCION!       8000,00!              !       8000,00!       5810,33!       5810,33!       5810,33!              !       2189,67!

!     932  25000  !COMPENSACI!      58000,00!              !      58000,00!              !              !              !              !      58000,00!

!     932  31001  !INTER.OPER!      25000,00!              !      25000,00!       1394,36!       1394,36!       1394,36!              !      23605,64!

!     932  35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         34,79!         34,79!         34,79!              !        965,21!

!     932  35900  !OTROS GAST!      20000,00!              !      20000,00!      22386,11!      22386,11!      22386,11!              !      -2386,11!

!     932  46100  !APORTACION!     600000,00!              !     600000,00!     600000,00!     600000,00!     550000,00!      50000,00!              !

!     932  48000  !SUBV.A FAM!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!

!     932  60900  !OBRAS Y ME!       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     932  62200  !EDIFICIOS !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     932  62201  !EDIFICIO O!              !     455000,00!     455000,00!              !              !              !              !     455000,00!

!     932  62202  !EDIFICIO O!              !     180000,00!     180000,00!              !              !              !              !     180000,00!

!     932  62500  !MOBILIARIO!      10000,00!       6000,00!      16000,00!       3259,80!       3259,80!       3259,80!              !      12740,20!

!     932  62600  !EQUIPOS IN!      80000,00!       5160,00!      85160,00!       7094,21!       7094,21!       7094,21!              !      78065,79!

!     932  64100  !LICENCIAS !      10000,00!              !      10000,00!              !              !              !              !      10000,00!

!     932  83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!       2000,00!       2000,00!       2000,00!              !      28000,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !TOTALES ..!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  11000  !RETRIBUCIO!      25963,28!              !      25963,28!      15769,21!      15769,21!      15769,21!              !      10194,07!

!     932  11001  !RETRIBUCIO!      52773,19!              !      52773,19!      46061,33!      46061,33!      46061,33!              !       6711,86!

!     932  11002  !OTRAS REMU!      11269,80!              !      11269,80!       8636,47!       8636,47!       8636,47!              !       2633,33!

!     932  12001  !SUELDOS DE!      20832,76!              !      20832,76!      16819,20!      16819,20!      16819,20!              !       4013,56!

!     932  12100  !COMPLEMENT!      10120,88!              !      10120,88!      10121,16!      10121,16!      10121,16!              !          -,28!

!     932  12101  !COMPLEMENT!      18637,36!              !      18637,36!      18637,36!      18637,36!      18637,36!              !              !

!     932  12103  !OTROS COMP!      74702,52!              !      74702,52!      78269,32!      78269,32!      78269,32!              !      -3566,80!

!     932  121031 !OTROS COMP!        600,00!              !        600,00!        300,25!        300,25!        300,25!              !        299,75!

!     932  13000  !RETRIBUCIO!    1234898,22!      39711,14!    1274609,36!    1073331,59!    1073331,59!    1073331,59!              !     201277,77!

!     932  130020 !OTRAS REMU!    2027420,31!      63104,26!    2090524,57!    1981629,04!    1981629,04!    1981629,04!              !     108895,53!

!     932  130021 !OTRAS REMU!      18000,00!              !      18000,00!       7808,30!       7808,30!       7808,30!              !      10191,70!

!     932  13012  !LABORAL FI!     120000,00!              !     120000,00!              !              !              !              !     120000,00!

!     932  14300  !OTRO PERSO!      53516,40!              !      53516,40!     101346,22!     101346,22!     101346,22!              !     -47829,82!

!     932  143020 !OTRO PERSO!      98513,10!              !      98513,10!     193095,95!     193095,95!     193095,95!              !     -94582,85!

!     932  143021 !OTRO PERSO!        695,34!              !        695,34!        300,25!        300,25!        300,25!              !        395,09!

!     932  15000  !PRODUCTIVI!      60023,26!              !      60023,26!      60023,26!      60023,26!      60023,26!              !              !

!     932  15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       1700,00!       1700,00!       1700,00!              !       4300,00!

!     932  15200  !OTROS INCE!     682090,84!      24562,22!     706653,06!     594493,05!     594493,05!     594493,05!              !     112160,01!

!     932  15201  !OTROS INCE!      30539,72!              !      30539,72!      65561,58!      65561,58!      65561,58!              !     -35021,86!

!     932  16000  !SEGURIDAD !    1095838,68!      41012,64!    1136851,32!     955196,88!     955196,88!     870626,25!      84570,63!     181654,44!

!     932  16104  !IND. AL PE!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     932  16106  !PRESTACION!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     932  16205  !SEGUROS   !       5335,28!              !       5335,28!       4409,32!       4409,32!       4409,32!              !        925,96!

!     932  16304  !OTRAS PRES!     207459,06!       6342,78!     213801,84!     199098,81!     199098,81!     199098,81!              !      14703,03!

!     932  20200  !ARR. DE ED!     175000,00!              !     175000,00!     163205,00!     163205,00!     163205,00!              !      11795,00!

!     932  20601  !ARR. DE EQ!      14000,00!              !      14000,00!      19794,06!      19794,06!      19573,84!        220,22!      -5794,06!

!     932  21200  !EDIFICIOS !       6000,00!              !       6000,00!       5574,20!       5574,20!       5227,06!        347,14!        425,80!

!     932  21600  !EQUIPOS PA!       4000,00!              !       4000,00!        439,84!        439,84!        439,84!              !       3560,16!

!     932  22000  !ORDINARIO !      14000,00!              !      14000,00!      24747,78!      24747,78!      24481,50!        266,28!     -10747,78!

!     932  22002  !MATERIAL I!       9000,00!              !       9000,00!       9778,20!       9778,20!       9358,33!        419,87!       -778,20!

!     932  22100  !ENERGIA EL!      33000,00!              !      33000,00!      31295,53!      31295,53!      28481,99!       2813,54!       1704,47!

!     932  22199  !OTROS SUMI!       2000,00!              !       2000,00!       1640,40!       1640,40!       1190,81!        449,59!        359,60!

!     932  22200  !SERVICIOS !      20000,00!              !      20000,00!      34386,36!      34386,36!      31520,83!       2865,53!     -14386,36!

!     932  22201  !POSTALES  !     650000,00!     180302,26!     830302,26!     878432,91!     878432,91!     834818,64!      43614,27!     -48130,65!

!     932  22400  !PRIMAS DE !        250,00!              !        250,00!        183,77!        183,77!        183,77!              !         66,23!

!     932  22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        455,50!        455,50!        455,50!              !        544,50!

!     932  22602  !PUBLICIDAD!       2000,00!              !       2000,00!      15664,86!      15664,86!      10664,86!       5000,00!     -13664,86!

!     932  22604  !JURIDICOS,!       1000,00!              !       1000,00!              !              !              !              !       1000,00!

!     932  22699  !OTROS GAST!      52000,00!              !      52000,00!      47759,48!      47759,48!      44496,72!       3262,76!       4240,52!

!     932  22700  !LIMPIEZA Y!      55000,00!              !      55000,00!      55916,53!      55916,53!      55916,53!              !       -916,53!

!     932  22706  !ESTUDIOS Y!      25000,00!              !      25000,00!      21758,22!      21758,22!      21758,22!              !       3241,78!

!     932  227991 !OTR. TRAB.!      13500,00!              !      13500,00!       9683,91!       9683,91!       9683,91!              !       3816,09!

!     932  227992 !OTR. TRAB.!       5000,00!              !       5000,00!        558,00!        558,00!        558,00!              !       4442,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !SUMA Y SIG!    6937000,00!     355035,30!    7292035,30!    6753883,10!    6753883,10!    6610053,27!     143829,83!     538152,20!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  23020  !DEL PERSON!       2000,00!              !       2000,00!       2331,98!       2331,98!       2331,98!              !       -331,98!

!     932  23120  !DEL PERSON!       8000,00!              !       8000,00!       5810,33!       5810,33!       5810,33!              !       2189,67!

!     932  25000  !TRAB. REAL!      58000,00!              !      58000,00!              !              !              !              !      58000,00!

!     932  31001  !INTERESES !      25000,00!              !      25000,00!       1394,36!       1394,36!       1394,36!              !      23605,64!

!     932  35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         34,79!         34,79!         34,79!              !        965,21!

!     932  35900  !OTROS GAST!      20000,00!              !      20000,00!      22386,11!      22386,11!      22386,11!              !      -2386,11!

!     932  46100  !APORTACION!     600000,00!              !     600000,00!     600000,00!     600000,00!     550000,00!      50000,00!              !

!     932  48000  !SUBV.A FAM!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!

!     932  60900  !OTR. INV. !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     932  62200  !EDIFICIOS !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     932  62201  !EDIFICIOS !              !     455000,00!     455000,00!              !              !              !              !     455000,00!

!     932  62202  !EDIFICIOS !              !     180000,00!     180000,00!              !              !              !              !     180000,00!

!     932  62500  !MOBILIARIO!      10000,00!       6000,00!      16000,00!       3259,80!       3259,80!       3259,80!              !      12740,20!

!     932  62600  !EQUIPOS PA!      80000,00!       5160,00!      85160,00!       7094,21!       7094,21!       7094,21!              !      78065,79!

!     932  64100  !GASTOS EN !      10000,00!              !      10000,00!              !              !              !              !      10000,00!

!     932  83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!       2000,00!       2000,00!       2000,00!              !      28000,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !TOTALES ..!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     93   11000  !RETRIBUCIO!      25963,28!              !      25963,28!      15769,21!      15769,21!      15769,21!              !      10194,07!

!     93   11001  !RETRIBUCIO!      52773,19!              !      52773,19!      46061,33!      46061,33!      46061,33!              !       6711,86!

!     93   11002  !OTRAS REMU!      11269,80!              !      11269,80!       8636,47!       8636,47!       8636,47!              !       2633,33!

!     93   12001  !SUELDOS DE!      20832,76!              !      20832,76!      16819,20!      16819,20!      16819,20!              !       4013,56!

!     93   12100  !COMPLEMENT!      10120,88!              !      10120,88!      10121,16!      10121,16!      10121,16!              !          -,28!

!     93   12101  !COMPLEMENT!      18637,36!              !      18637,36!      18637,36!      18637,36!      18637,36!              !              !

!     93   12103  !OTROS COMP!      74702,52!              !      74702,52!      78269,32!      78269,32!      78269,32!              !      -3566,80!

!     93   121031 !OTROS COMP!        600,00!              !        600,00!        300,25!        300,25!        300,25!              !        299,75!

!     93   13000  !RETRIBUCIO!    1234898,22!      39711,14!    1274609,36!    1073331,59!    1073331,59!    1073331,59!              !     201277,77!

!     93   130020 !OTRAS REMU!    2027420,31!      63104,26!    2090524,57!    1981629,04!    1981629,04!    1981629,04!              !     108895,53!

!     93   130021 !OTRAS REMU!      18000,00!              !      18000,00!       7808,30!       7808,30!       7808,30!              !      10191,70!

!     93   13012  !LABORAL FI!     120000,00!              !     120000,00!              !              !              !              !     120000,00!

!     93   14300  !OTRO PERSO!      53516,40!              !      53516,40!     101346,22!     101346,22!     101346,22!              !     -47829,82!

!     93   143020 !OTRO PERSO!      98513,10!              !      98513,10!     193095,95!     193095,95!     193095,95!              !     -94582,85!

!     93   143021 !OTRO PERSO!        695,34!              !        695,34!        300,25!        300,25!        300,25!              !        395,09!

!     93   15000  !PRODUCTIVI!      60023,26!              !      60023,26!      60023,26!      60023,26!      60023,26!              !              !

!     93   15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       1700,00!       1700,00!       1700,00!              !       4300,00!

!     93   15200  !OTROS INCE!     682090,84!      24562,22!     706653,06!     594493,05!     594493,05!     594493,05!              !     112160,01!

!     93   15201  !OTROS INCE!      30539,72!              !      30539,72!      65561,58!      65561,58!      65561,58!              !     -35021,86!

!     93   16000  !SEGURIDAD !    1095838,68!      41012,64!    1136851,32!     955196,88!     955196,88!     870626,25!      84570,63!     181654,44!

!     93   16104  !IND. AL PE!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     93   16106  !PRESTACION!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     93   16205  !SEGUROS   !       5335,28!              !       5335,28!       4409,32!       4409,32!       4409,32!              !        925,96!

!     93   16304  !OTRAS PRES!     207459,06!       6342,78!     213801,84!     199098,81!     199098,81!     199098,81!              !      14703,03!

!     93   20200  !ARR. DE ED!     175000,00!              !     175000,00!     163205,00!     163205,00!     163205,00!              !      11795,00!

!     93   20601  !ARR. DE EQ!      14000,00!              !      14000,00!      19794,06!      19794,06!      19573,84!        220,22!      -5794,06!

!     93   21200  !EDIFICIOS !       6000,00!              !       6000,00!       5574,20!       5574,20!       5227,06!        347,14!        425,80!

!     93   21600  !EQUIPOS PA!       4000,00!              !       4000,00!        439,84!        439,84!        439,84!              !       3560,16!

!     93   22000  !ORDINARIO !      14000,00!              !      14000,00!      24747,78!      24747,78!      24481,50!        266,28!     -10747,78!

!     93   22002  !MATERIAL I!       9000,00!              !       9000,00!       9778,20!       9778,20!       9358,33!        419,87!       -778,20!

!     93   22100  !ENERGIA EL!      33000,00!              !      33000,00!      31295,53!      31295,53!      28481,99!       2813,54!       1704,47!

!     93   22199  !OTROS SUMI!       2000,00!              !       2000,00!       1640,40!       1640,40!       1190,81!        449,59!        359,60!

!     93   22200  !SERVICIOS !      20000,00!              !      20000,00!      34386,36!      34386,36!      31520,83!       2865,53!     -14386,36!

!     93   22201  !POSTALES  !     650000,00!     180302,26!     830302,26!     878432,91!     878432,91!     834818,64!      43614,27!     -48130,65!

!     93   22400  !PRIMAS DE !        250,00!              !        250,00!        183,77!        183,77!        183,77!              !         66,23!

!     93   22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        455,50!        455,50!        455,50!              !        544,50!

!     93   22602  !PUBLICIDAD!       2000,00!              !       2000,00!      15664,86!      15664,86!      10664,86!       5000,00!     -13664,86!

!     93   22604  !JURIDICOS,!       1000,00!              !       1000,00!              !              !              !              !       1000,00!

!     93   22699  !OTROS GAST!      52000,00!              !      52000,00!      47759,48!      47759,48!      44496,72!       3262,76!       4240,52!

!     93   22700  !LIMPIEZA Y!      55000,00!              !      55000,00!      55916,53!      55916,53!      55916,53!              !       -916,53!

!     93   22706  !ESTUDIOS Y!      25000,00!              !      25000,00!      21758,22!      21758,22!      21758,22!              !       3241,78!

!     93   227991 !OTR. TRAB.!      13500,00!              !      13500,00!       9683,91!       9683,91!       9683,91!              !       3816,09!

!     93   227992 !OTR. TRAB.!       5000,00!              !       5000,00!        558,00!        558,00!        558,00!              !       4442,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !SUMA Y SIG!    6937000,00!     355035,30!    7292035,30!    6753883,10!    6753883,10!    6610053,27!     143829,83!     538152,20!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     93   23020  !DEL PERSON!       2000,00!              !       2000,00!       2331,98!       2331,98!       2331,98!              !       -331,98!

!     93   23120  !DEL PERSON!       8000,00!              !       8000,00!       5810,33!       5810,33!       5810,33!              !       2189,67!

!     93   25000  !TRAB. REAL!      58000,00!              !      58000,00!              !              !              !              !      58000,00!

!     93   31001  !INTERESES !      25000,00!              !      25000,00!       1394,36!       1394,36!       1394,36!              !      23605,64!

!     93   35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         34,79!         34,79!         34,79!              !        965,21!

!     93   35900  !OTROS GAST!      20000,00!              !      20000,00!      22386,11!      22386,11!      22386,11!              !      -2386,11!

!     93   46100  !APORTACION!     600000,00!              !     600000,00!     600000,00!     600000,00!     550000,00!      50000,00!              !

!     93   48000  !SUBV.A FAM!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!

!     93   60900  !OTR. INV. !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     93   62200  !EDIFICIOS !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     93   62201  !EDIFICIOS !              !     455000,00!     455000,00!              !              !              !              !     455000,00!

!     93   62202  !EDIFICIOS !              !     180000,00!     180000,00!              !              !              !              !     180000,00!

!     93   62500  !MOBILIARIO!      10000,00!       6000,00!      16000,00!       3259,80!       3259,80!       3259,80!              !      12740,20!

!     93   62600  !EQUIPOS PA!      80000,00!       5160,00!      85160,00!       7094,21!       7094,21!       7094,21!              !      78065,79!

!     93   64100  !GASTOS EN !      10000,00!              !      10000,00!              !              !              !              !      10000,00!

!     93   83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!       2000,00!       2000,00!       2000,00!              !      28000,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !TOTALES ..!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/18

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2018.                                                                                      PAGINA:        1

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     9    11000  !RETRIBUCIO!      25963,28!              !      25963,28!      15769,21!      15769,21!      15769,21!              !      10194,07!

!     9    11001  !RETRIBUCIO!      52773,19!              !      52773,19!      46061,33!      46061,33!      46061,33!              !       6711,86!

!     9    11002  !OTRAS REMU!      11269,80!              !      11269,80!       8636,47!       8636,47!       8636,47!              !       2633,33!

!     9    12001  !SUELDOS DE!      20832,76!              !      20832,76!      16819,20!      16819,20!      16819,20!              !       4013,56!

!     9    12100  !COMPLEMENT!      10120,88!              !      10120,88!      10121,16!      10121,16!      10121,16!              !          -,28!

!     9    12101  !COMPLEMENT!      18637,36!              !      18637,36!      18637,36!      18637,36!      18637,36!              !              !

!     9    12103  !OTROS COMP!      74702,52!              !      74702,52!      78269,32!      78269,32!      78269,32!              !      -3566,80!

!     9    121031 !OTROS COMP!        600,00!              !        600,00!        300,25!        300,25!        300,25!              !        299,75!

!     9    13000  !RETRIBUCIO!    1234898,22!      39711,14!    1274609,36!    1073331,59!    1073331,59!    1073331,59!              !     201277,77!

!     9    130020 !OTRAS REMU!    2027420,31!      63104,26!    2090524,57!    1981629,04!    1981629,04!    1981629,04!              !     108895,53!

!     9    130021 !OTRAS REMU!      18000,00!              !      18000,00!       7808,30!       7808,30!       7808,30!              !      10191,70!

!     9    13012  !LABORAL FI!     120000,00!              !     120000,00!              !              !              !              !     120000,00!

!     9    14300  !OTRO PERSO!      53516,40!              !      53516,40!     101346,22!     101346,22!     101346,22!              !     -47829,82!

!     9    143020 !OTRO PERSO!      98513,10!              !      98513,10!     193095,95!     193095,95!     193095,95!              !     -94582,85!

!     9    143021 !OTRO PERSO!        695,34!              !        695,34!        300,25!        300,25!        300,25!              !        395,09!

!     9    15000  !PRODUCTIVI!      60023,26!              !      60023,26!      60023,26!      60023,26!      60023,26!              !              !

!     9    15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       1700,00!       1700,00!       1700,00!              !       4300,00!

!     9    15200  !OTROS INCE!     682090,84!      24562,22!     706653,06!     594493,05!     594493,05!     594493,05!              !     112160,01!

!     9    15201  !OTROS INCE!      30539,72!              !      30539,72!      65561,58!      65561,58!      65561,58!              !     -35021,86!

!     9    16000  !SEGURIDAD !    1095838,68!      41012,64!    1136851,32!     955196,88!     955196,88!     870626,25!      84570,63!     181654,44!

!     9    16104  !IND. AL PE!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     9    16106  !PRESTACION!         10,00!              !         10,00!              !              !              !              !         10,00!

!     9    16205  !SEGUROS   !       5335,28!              !       5335,28!       4409,32!       4409,32!       4409,32!              !        925,96!

!     9    16304  !OTRAS PRES!     207459,06!       6342,78!     213801,84!     199098,81!     199098,81!     199098,81!              !      14703,03!

!     9    20200  !ARR. DE ED!     175000,00!              !     175000,00!     163205,00!     163205,00!     163205,00!              !      11795,00!

!     9    20601  !ARR. DE EQ!      14000,00!              !      14000,00!      19794,06!      19794,06!      19573,84!        220,22!      -5794,06!

!     9    21200  !EDIFICIOS !       6000,00!              !       6000,00!       5574,20!       5574,20!       5227,06!        347,14!        425,80!

!     9    21600  !EQUIPOS PA!       4000,00!              !       4000,00!        439,84!        439,84!        439,84!              !       3560,16!

!     9    22000  !ORDINARIO !      14000,00!              !      14000,00!      24747,78!      24747,78!      24481,50!        266,28!     -10747,78!

!     9    22002  !MATERIAL I!       9000,00!              !       9000,00!       9778,20!       9778,20!       9358,33!        419,87!       -778,20!

!     9    22100  !ENERGIA EL!      33000,00!              !      33000,00!      31295,53!      31295,53!      28481,99!       2813,54!       1704,47!

!     9    22199  !OTROS SUMI!       2000,00!              !       2000,00!       1640,40!       1640,40!       1190,81!        449,59!        359,60!

!     9    22200  !SERVICIOS !      20000,00!              !      20000,00!      34386,36!      34386,36!      31520,83!       2865,53!     -14386,36!

!     9    22201  !POSTALES  !     650000,00!     180302,26!     830302,26!     878432,91!     878432,91!     834818,64!      43614,27!     -48130,65!

!     9    22400  !PRIMAS DE !        250,00!              !        250,00!        183,77!        183,77!        183,77!              !         66,23!

!     9    22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        455,50!        455,50!        455,50!              !        544,50!

!     9    22602  !PUBLICIDAD!       2000,00!              !       2000,00!      15664,86!      15664,86!      10664,86!       5000,00!     -13664,86!

!     9    22604  !JURIDICOS,!       1000,00!              !       1000,00!              !              !              !              !       1000,00!

!     9    22699  !OTROS GAST!      52000,00!              !      52000,00!      47759,48!      47759,48!      44496,72!       3262,76!       4240,52!

!     9    22700  !LIMPIEZA Y!      55000,00!              !      55000,00!      55916,53!      55916,53!      55916,53!              !       -916,53!

!     9    22706  !ESTUDIOS Y!      25000,00!              !      25000,00!      21758,22!      21758,22!      21758,22!              !       3241,78!

!     9    227991 !OTR. TRAB.!      13500,00!              !      13500,00!       9683,91!       9683,91!       9683,91!              !       3816,09!

!     9    227992 !OTR. TRAB.!       5000,00!              !       5000,00!        558,00!        558,00!        558,00!              !       4442,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !SUMA Y SIG!    6937000,00!     355035,30!    7292035,30!    6753883,10!    6753883,10!    6610053,27!     143829,83!     538152,20!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E180
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LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2018.                                                                                      PAGINA:        2

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     9    23020  !DEL PERSON!       2000,00!              !       2000,00!       2331,98!       2331,98!       2331,98!              !       -331,98!

!     9    23120  !DEL PERSON!       8000,00!              !       8000,00!       5810,33!       5810,33!       5810,33!              !       2189,67!

!     9    25000  !TRAB. REAL!      58000,00!              !      58000,00!              !              !              !              !      58000,00!

!     9    31001  !INTERESES !      25000,00!              !      25000,00!       1394,36!       1394,36!       1394,36!              !      23605,64!

!     9    35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         34,79!         34,79!         34,79!              !        965,21!

!     9    35900  !OTROS GAST!      20000,00!              !      20000,00!      22386,11!      22386,11!      22386,11!              !      -2386,11!

!     9    46100  !APORTACION!     600000,00!              !     600000,00!     600000,00!     600000,00!     550000,00!      50000,00!              !

!     9    48000  !SUBV.A FAM!      20000,00!              !      20000,00!              !              !              !              !      20000,00!

!     9    60900  !OTR. INV. !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     9    62200  !EDIFICIOS !       5000,00!              !       5000,00!              !              !              !              !       5000,00!

!     9    62201  !EDIFICIOS !              !     455000,00!     455000,00!              !              !              !              !     455000,00!

!     9    62202  !EDIFICIOS !              !     180000,00!     180000,00!              !              !              !              !     180000,00!

!     9    62500  !MOBILIARIO!      10000,00!       6000,00!      16000,00!       3259,80!       3259,80!       3259,80!              !      12740,20!

!     9    62600  !EQUIPOS PA!      80000,00!       5160,00!      85160,00!       7094,21!       7094,21!       7094,21!              !      78065,79!

!     9    64100  !GASTOS EN !      10000,00!              !      10000,00!              !              !              !              !      10000,00!

!     9    83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!       2000,00!       2000,00!       2000,00!              !      28000,00!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !TOTALES ..!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E180



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/18

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2018.                                                                                      PAGINA:        1

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN GENERAL POR AREA DE GASTO                                                        SICIE20L

+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !

! AREA.G.         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !

!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!     9           !ACTUACIONE!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !TOTALES ..!    7811000,00!    1001195,30!    8812195,30!    7398194,68!    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!    1414000,62!

+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E200
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RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !

! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !

!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  11000  !      15769,21!      15769,21!              !

!     932  11001  !      46061,33!      46061,33!              !

!     932  11002  !       8636,47!       8636,47!              !

!     932  12001  !      16819,20!      16819,20!              !

!     932  12100  !      10121,16!      10121,16!              !

!     932  12101  !      18637,36!      18637,36!              !

!     932  12103  !      78269,32!      78269,32!              !

!     932  121031 !        300,25!        300,25!              !

!     932  13000  !    1073331,59!    1073331,59!              !

!     932  130020 !    1981629,04!    1981629,04!              !

!     932  130021 !       7808,30!       7808,30!              !

!     932  13012  !              !              !              !

!     932  14300  !     101346,22!     101346,22!              !

!     932  143020 !     193095,95!     193095,95!              !

!     932  143021 !        300,25!        300,25!              !

!     932  15000  !      60023,26!      60023,26!              !

!     932  15100  !       1700,00!       1700,00!              !

!     932  15200  !     594493,05!     594493,05!              !

!     932  15201  !      65561,58!      65561,58!              !

!     932  16000  !     955196,88!     870626,25!      84570,63!

!     932  16104  !              !              !              !

!     932  16106  !              !              !              !

!     932  16205  !       4409,32!       4409,32!              !

!     932  16304  !     199098,81!     199098,81!              !

!     932  20200  !     163205,00!     163205,00!              !

!     932  20601  !      19794,06!      19573,84!        220,22!

!     932  21200  !       5574,20!       5227,06!        347,14!

!     932  21600  !        439,84!        439,84!              !

!     932  22000  !      24747,78!      24481,50!        266,28!

!     932  22002  !       9778,20!       9358,33!        419,87!

!     932  22100  !      31295,53!      28481,99!       2813,54!

!     932  22199  !       1640,40!       1190,81!        449,59!

!     932  22200  !      34386,36!      31520,83!       2865,53!

!     932  22201  !     878432,91!     834818,64!      43614,27!

!     932  22400  !        183,77!        183,77!              !

!     932  22502  !        455,50!        455,50!              !

!     932  22602  !      15664,86!      10664,86!       5000,00!

!     932  22604  !              !              !              !

!     932  22699  !      47759,48!      44496,72!       3262,76!

!     932  22700  !      55916,53!      55916,53!              !

!     932  22706  !      21758,22!      21758,22!              !

!     932  227991 !       9683,91!       9683,91!              !

!     932  227992 !        558,00!        558,00!              !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!SUMA Y SIGUE ... !    6753883,10!    6610053,27!     143829,83!

+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !

! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !

!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  23020  !       2331,98!       2331,98!              !

!     932  23120  !       5810,33!       5810,33!              !

!     932  25000  !              !              !              !

!     932  31001  !       1394,36!       1394,36!              !

!     932  35200  !         34,79!         34,79!              !

!     932  35900  !      22386,11!      22386,11!              !

!     932  46100  !     600000,00!     550000,00!      50000,00!

!     932  48000  !              !              !              !

!     932  60900  !              !              !              !

!     932  62200  !              !              !              !

!     932  62201  !              !              !              !

!     932  62202  !              !              !              !

!     932  62500  !       3259,80!       3259,80!              !

!     932  62600  !       7094,21!       7094,21!              !

!     932  64100  !              !              !              !

!     932  83100  !       2000,00!       2000,00!              !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!TOTALES ...      !    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!

+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !

! GRUPO.P CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !

!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!     932  1      !    5432608,55!    5348037,92!      84570,63!

!     932  2      !    1329416,86!    1270157,66!      59259,20!

!     932  3      !      23815,26!      23815,26!              !

!     932  4      !     600000,00!     550000,00!      50000,00!

!     932  6      !      10354,01!      10354,01!              !

!     932  8      !       2000,00!       2000,00!              !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!TOTALES ...      !    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E150



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/18

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2018.                                                                                      PAGINA:        1

RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !

! POLIT.G CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !

!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!     93   1      !    5432608,55!    5348037,92!      84570,63!

!     93   2      !    1329416,86!    1270157,66!      59259,20!

!     93   3      !      23815,26!      23815,26!              !

!     93   4      !     600000,00!     550000,00!      50000,00!

!     93   6      !      10354,01!      10354,01!              !

!     93   8      !       2000,00!       2000,00!              !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!TOTALES ...      !    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E170



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/18

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2018.                                                                                      PAGINA:        1

RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !

! AREA.G. CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !

!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!     9    1      !    5432608,55!    5348037,92!      84570,63!

!     9    2      !    1329416,86!    1270157,66!      59259,20!

!     9    3      !      23815,26!      23815,26!              !

!     9    4      !     600000,00!     550000,00!      50000,00!

!     9    6      !      10354,01!      10354,01!              !

!     9    8      !       2000,00!       2000,00!              !

+-----------------+--------------+--------------+--------------+

!TOTALES ...      !    7398194,68!    7204364,85!     193829,83!

+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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